fifty five : Hundeds: Tens: Ones:

one hundred and  six : Hundeds: Tens: Ones:

ninety five : Hundeds: Tens: Ones:

one hundred and  nine : Hundeds: Tens: Ones:

sixty : Hundeds: Tens: Ones:

Answers

eighty eight : 88 Hundeds: 0 Tens: 8 Ones: 8

one hundred and twelve : 112 Hundeds: 1 Tens: 1 Ones: 2

one hundred and  four : 104 Hundeds: 1 Tens: 0 Ones: 4

thirty two : 32 Hundeds: 0 Tens: 3 Ones: 2

forty : 40 Hundeds: 0 Tens: 4 Ones: 0

fifty nine : 59 Hundeds: 0 Tens: 5 Ones: 9

fifty : 50 Hundeds: 0 Tens: 5 Ones: 0

fifty five : 55 Hundeds: 0 Tens: 5 Ones: 5

one hundred and  six : 106 Hundeds: 1 Tens: 0 Ones: 6

ninety five : 95 Hundeds: 0 Tens: 9 Ones: 5

one hundred and  nine : 109 Hundeds: 1 Tens: 0 Ones: 9

sixty : 60 Hundeds: 0 Tens: 6 Ones: 0